
řď#\qďmmffiruffi

črsxa
po|tšŤovrun

ž' '.Ceská pojišt'ovna a.s.
spá|ená 75l16' 113 04 P"aha 1' eeská repub|ika

tc 45 27 29 56

Dlc cz 6s9001273
zapsaná V obchodnÍm rejstříku u Městského soudu V Praze oddí| B, v|ožka 1464'

kterou zastupuje
Ing. Josei sIuka' vedoucí ilpisovateI underwritingu

(dá|e jen ..poj št'ovna,')

Statutární město ostrava -

městský obvod ostrava-Jih
Horní791/3' Psc 700 30, ostrava - HrabůVka' Česká repub|ika

lc 00 84 54 51

Dlc cz 00845451

které zastupuje
|Vlgr' Kare| sibinský, starosta

(dá|e jen''pojistník,,)

uzavírají tento

dodatek č. 1 k poiistné sm|ouvě č. 706-58537-11 o poiištění maietku
a odpovědnosti podnikate|ů:

. škodoVé žive|ní pojištění
. škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vIoupáním nebo Ioupeží

. škodové pojištění ske|
. škodové pojištění eIektroniky a e|ektronických zařizení

. škodové pojištěni strojů a strojních zařízení
. škodové pojištění věcí během siIniění dopravy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

, \,,It,t"

r --ll- l
Dodaték (' sm oL'!ě €V .is o ]

'ř,t,uoh', I l t,,t l.1u, l



Dodatek č. í k Poiistné sm|ouvě č.:706-58637-1í STRANA: 2

1. UVODNI USTANOVENI
1'1' Dne 3'í0'2013 uzavřeIi pojišt'ovna a pojistník pojistnou sm|ouvu č' 706-58637-11

p|o pojištění majetku a odpovědnosti podnikate|Ú (dá|e jen ',pojistná smIouva')'

1'2' Po]išt'ovna a pojistník proh|ašují' že si přejí změnit níže specifikovaná ustanoveni pojistné
smIouvy způsobem uVedeným v ustanovení č|ánku 2 tohoto dodatku pojjstné s|.n|ouvy'

2. ŠKoDoVÉ ŽvELNÍ PoJ|ŠTĚNí
Pojištěnise řídi: VPPMP, DPPMP' DPPsP

2.1. PŘEDMĚT PoJ|ŠTĚNí, PoJIsTNÁ HoDNoTA, PoJIsTNÁ čÁSTKA
V sou]adu s ustanovením ó|ánku 4 bodu 1 VPPMP se pojišiěni podIe této smlouvy vztahuje
na Věci uvedené dá|e pod jednot|ivými po]oŽkami'

V sou|adu s ustanovením č|ánku 5 bodu 3 VPP[,4P jsou pro pojištěné Věci stanoveny níŽe
uvedené pojistné částky resp' Iimity pojistného pinění'

V souladu s č|ánky 3 DPPSP a DPP|VIP se pojištění dLe této sm|ouvy Vztahuje i na nák|ady
uvedené dá|e pod jednot|iVými po|ožkami'

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu' pokud není u přís|ušné pojištěné Věci uvedeno
jinak. Novou hodnotou se rozumÍ hodnota, za kterou |ze Vdaném místě a Vdaném čase
Věc stejnou nebo s|ovnateInou znovu poříCj t jako Věc stejnou nebo rovnou' stejného druhu
a úče|u'

Pokud bude V sou|adu s ustanovením č]ánku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění jako
poj!štění prvního rizika' bude toto uvedeno u přís|uŠné pojištěné Věci'

PoL. Č.
sPEctFIKAcE PoJ|ŠrĚnÝcu vĚcÍ n poJ|ŠTĚNÝcH

NÁKLADŮ
{UJEDNÁNí o PoJ|ŠTĚNÍ PRVNiHo R|z|KA)

POJISTNA
ČÁSTKA V Kč

(L|M|T PLNĚNí í,
REIKAT

1. Siavby

2.1.1 soubor nemovitostí VastnÍch a cizích Včetně přísIušenství
(anténních systémů, systémŮ EZs a kamerových systémŮ'
garáží, čekáren' umě|ecko - řemeslných nebo historických dě|'
které jsou součásti čj přisIušenstvlm budoV)'
Poiištění se siednáVá na novou hodnotu'

4,015,730.867,-

2. Věci movité

2.1.2. soubor rnovitých Věcí V|astních a c]zích (Včetně DIM. N||\,1'

operativní evidence' Účtu spotřeby' cizích Voz]de| s přidělenou
ZR- vozidIa na odtahoVém parkovišti |\,4P)'

Poiištění se siednáVá na novou hodnotu'

238,470.000,-

2.1.3. soubor V|astních a ciziah zásob (zásobami se rozumí materiá|,
zboŽí' nedokončená Výroba Včetně nedokončené stavební
Výroby' po|otovary, dokončené Výrobky apod')'
Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPNA P.
Pojištění se sjednáVá na novou hodnotu.

10,000.000 -

2.1.4. soubor umě|eckých dě|. sbírek' Věcí zv|áštní ku|turní a
historické hodnoty V|astních a cizích vóetně exponátŮ na
Výstavách a zapůjčených exponátŮ'
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika pod]e č|' 5
bodu 7 VPPI\.4P.
Pojištění se sjednáVá na jInou hodnotu.

10,000 000 -

t,oU
stná sm|ouva je Ve správě: Kateřina Kišová, upisovateI



2.1.5. soubor peněžní hotovosti a jiných cenností V|astních a cizích
Včetně vnesených cenných Věci děti' Žáků' studentú'
zaměstnanců' náVštěV' k|ientú, pacientů apod. (peníze - p|atné
tJzerrské |c'zozems{é barkovky a -ince' ce''lné papíry'
k|enoty' Výrobky z drahých kovů' drahých kamenů a pere|, drahé
kameny, per|y' šeky' depoz]tní certifikáty, cenné známky,
poštovníznámky' ko|ky, poukázky, Iosy, karty na naftu a benzín'
ie|efonni kaňy, stravenky, dá|niční známky, jízdenky a kupony
MHD. dobÚecí kupóny do mobi|ních telefonů, Vk|adní a šekové
knížky' platební kafty a jiné obdobné dokumenty apod.).
Pojištění se sjednáVá jako pojištěni prvniho rizika pod]e č|' 5
bodu 7 VPPMP.
Poiištěníse siednáVá na novou hodnotu'

5,000.000,-

2.1.6. souboI věci zaměstnanců vč' Věcí Vnesených' které se obvyk|e i

neobvyk|e nosí do zarněstnání nebo které se nacházejÍ V místě
pojištění v souvjsiosti s Výkonem povo|ání V zájmu
zaměstnavateIe.

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPIVIP.
Poiištění se siednáVá na novou hodnotu.

3,000.000,

2.1.7. soubor nehmotného inv' majetku (písemností, p|ánů'

obchodních knih' kartoték, VýkresŮ' magnetických páskÚ a
disků. ostatních nosičů dat a záznamú na nich kartotéky'
software apod.).

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika pod|e č|' 5
bodu 7 VPPIMP.
Pojištěni se sjednáVá na novou hodnotu'

10,000 000,-

,) Je li siednáno pojištění 1' rizika (Ilále 1'R')' je uvedená částka ]imilem p|nění 1'R- ve smyslu čl' 5
badu 6 VPPMP 2005.

2'2' Úptava se týká bodu B. šKoDoVÉ PoJ|ŠTĚNí oDPoVĚDNosT| zA ŠKoDU, kdy:

- Pojištění odpovědnosti za škodu je sjednáno (se sjednáVá) p|o přispěVkové organizace
městského obvodu ostrava-Jih Vyjma Majetkové spráVy Jih' zák|adní a l/ateřské školy
Vo|gogradská 6B a Zák|adníško|y ostrava HrabůVka' K|egova 27.

2.3' lJstanovení bodu ,|6. VÝŠe PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné sm|ouvy se ruší
a nahrazuje nás|edujícím zněním

Druh pojištění Ročni pojistné v Kě

Škodové pojištění živeln i 669.64 r ,

Škodové pojištění pro případ odcizení Věci krádeží V|oupáním
nebo |oupeŽí

30 000,

Škodové pojiŠtení ske| 8.300,-

ŠkodoVé pojištění e|ektronických zařízení 8.100,-

ŠkodoVé pojištěnístrojů a strojních zařizení 4.440,-

Škodové pojištění Věci během silniční dopravy 8.000,-

SKodoVé po]iŠténi odpovědnosÍ| za škoc- 238.124 -

CELKE|II za í pojistný rok 966.565,

cELKEM za ce|ou dobu pojištění 4,832.825,-

Pojistná sm|ouva je ve s : Kateřina Kišová' upisovateI

[, il



2'4' V ustanoveni bodu 17. sPLATNosT PoJ|sTNEHo pojistné sm|ouvy se ruší bod 17'1' a

nahrazuje násIedujícím zněním:

17' 1' ce|kové roční pojistné stanovené V bodu 16' této pojistné sm|ouvy óiní 966.565'- Kč'
zaokrouh|eno pro čtvrt|etní spIatnost na 966'564'- Kč a jedna sp|átka pojistného pak
éiní 241'641.. Kč'

2'5' ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůsiávají nedotčena'

3. zÁVĚREČNÁustnruoverui

3.3.

Tento dodatek pojistné smIouvy se sjednáVá s účinnostíod 1'1'2014'

Tento dodatek obsahuje ce|kem 4 |isty' Při|ohu č' 1 _ Rozsah pojistných nebezpečí a sazeb
a pří|ohu ó' 3 - seznam příspěvkových organizací, které se Vztahují k téio pojistné sm|ouvě a
je Vyhotoven ve 3 stejnopisech' z nichŽ po jednom obdrŽí pojistník' pojišťovna a mak|éř

Do|oŽka p|atnosti práVního úkonu d|e s 41 zákona č' 128/2000 sb', o obcích (obecní
zřízeni), ve znéní pozdějších předpisŮ:
o uzavření tohoto dodatku č' 1 k pojistné sm|ouvě rozhod|a rada městského obvodu
ost.ava-Jih svým usnesením č' 4609/91 ze dne9 1'2014'

2 3 -0i- 20tt

3.2

istná smlouva jé ve správě: Kateřina Kišová, upisovate|



skluláÍíl méstÓ oíÍa€, Měíský Óbvod onÍas]ií

šKooovf poBTĚNlPRo PŘIPAD ÓDctr[N VÉcL



l !,1* 1t

ls l$ tE

lÉ|FlÍ
|=lí lé
I 18lu

Il*lá
I ls ls

I l;13
lP |ó

t* tE
Ie iŇ

It I'
|ó|

i€l

lá|

lll
ll

lP

ta

t:
IB
l6

19.

t*
IP
ti
t!

ó

tF ti
a, |í

|ó' ]-
l* l:
lď |}
l9 It
Ig |ř

|á ]q

lí |g

lB la
;,ls
6. t!

6 tP
i tB
ě |3 B

ó

ó

€

,a

.

ó
d
Á

ó.

-

B.

!,
si
,:l

EI

-

á
a

ó'

;.

š
3

;

n
ó

ó

0

ó

o\

:

E
,a

.g

P.

a:i

E

s

ó
d
ó

í
ó
ó

B.

I
d

l* l,
l.-l'

E 19?b
0 i!i tt

= 
l=

: iš
: t"

H I'
l

I

I

I

l

I

B

t;

la
t;
la
]Í
tq
t:

t=

t3
:'
]í

g

ó

li,:

=l+
t;:

l:

|ť
l;.

tx
|ó
l*
t+
IP

ď

3'

;

ó

f

6

á

6

a

ó
d

6

á

ó

d

ó

q

s
I 3

ó

é

: : d'

ó

á

I

d

ď

E

á
q

9 d

ó
ó

ó

6

ó

8'
:
a

a

ó
s

a

d

d

d d=

;
=Í

d

=Í

a
ts ď

ó ó
ó d

6'

ó

ó.

í d

'

ó
í,

d
ň

d

ó

d

í d

d

d
ó

ó
6

.{'

1,.


